ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL SIMPLIFICADO N° 003/2024

 EDITAL Nº 003/2024 – DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
EMERGENCIAL SIMPLIFICADO

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Secretaria Municipal de
Administração, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado final do Processo Seletivo EMERGENCIAL Simplificado nº 003/2024
relacionados por ordem de classificação e nota final dos candidatos aprovados:

  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS TOTAL

1 ELISANGELA NASCIMENTO SILVA 60
2 FABIA ALVES DOS ANJOS MORAES 60
3 MARLY DA SILVA SANTOS 60
4 ERIKA BRUNA FERREIRA ANDRADE 60
5 JOSELY SANTOS SA 60
6 CLAUDILAINE ADRIANO DA COSTA 55
7 ADRIANO HENRIQUE CABOCLO 50
8 FABIANA ALVES DE LIMA 50

  COZINHEIRA TOTAL

1 GISLAINE CAIRES OLIVEIRA 50,5
2 FLAVIA LOPES DE MORAIS NASCIMENTO 50

  PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO TOTAL

1 MONICA BEZERRA SILVA 70
2 NAYNE ALVES SOUZA 60
3 MAXMULLER LEONEL ROSA DE ANDRADE 55

     PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA TOTAL

1 VINICIUS BARROS CARDOSO 56
2 WELLINGTON XAVIER GARCIA 51

2.  O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 18 de marco de 2024.

CELSO ROMILDO GUERINO
Secretário Municipal de Administração e Meio Ambiente